
UCHWAŁA NR LXIII/406/2023 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R. 

w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 i art. 30 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Myśliborskiego za rok 2022; 

2) sprawozdaniem finansowym; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o sprawozdaniu z wykonania budżetu; 

4) informacją o stanie mienia Powiatu; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej; 

6) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o wniosku Komisji Rewizyjnej,  
 
udziela się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu 
Myśliborskiego za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE50FFF7-A560-4C14-8658-473F0D1E2C31. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, 
w związku z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, 
Rada Powiatu rozpatruje sprawozdanie z wykonania budżetu oraz podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia 
lub nieudzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE50FFF7-A560-4C14-8658-473F0D1E2C31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/406/2023 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2023-06-28T05:17:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




